

टेंडर नोटिस / TENDER NOTICE

केन्द्रीय विद्यालय अशोकनगर, चेन्नै - 600 083

KENDRIYA VIDYALAYA, ASHOK NAGAR, CHENNAI - 600 083

के.वी अशोक नगर, चेन्नई - 600 083 में हाउसकीपिंग और सुरक्षा सेवाओं की आउटसोर्सिंग के लिए अनुबंध देने के लिए मुहरबंद टेंडर आमंत्रित की जाती हैं। मुहरबंद निविदा समाचार पत्र में इस नोटिस के प्रकाशन के 20 दिनों के भीतर इस कार्यालय में केवल पंजीकृत या स्पीड पोस्ट के माध्यम से पहुंच जानी चाहिए। निविदा प्रपत्र/दस्तावेज के.वी, अशोक नगर कार्यालय से सभी कार्य दिवसों में सुबह 10:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे के बीच प्राप्त किया जा सकता है 01-03-2022 से 19-03-2022 तक 500/- रुपये के गैर-वापसी योग्य पंजीकरण शुल्क के साथ मुहरबंद निविदाएं कार्यालय में प्राप्त करने की अंतिम तिथि 19-03-2022 अपराह्न 3:00 बजे है और 22-03-2022 को पूर्वाह्न 11:00 बजे खुलेगी।

Sealed Tenders are invited for awarding contract for outsourcing the Housekeeping & Security Services in KV ASHOK NAGAR, Chennai – 600 083. Sealed tender should reach this office within 20 days of the publication of this notice in Newspaper through Speed or registered Post only. The tender form / document can be obtained from KV, ASHOK NAGAR office on all working days between 10:00 a.m to 1:00 p.m. against non-refundable registration fee of Rs.500/- from 01-03-2022 to 19-03-2022. Last date for receipt of Sealed Tenders is 19-03-2022 at 3:00 p.m. & will be opened on 22-03-2022 at 11:00 a.m.

DATED: 23-02-2022


PRINCIPAL
KV ASHOK NAGAR